prefacionis  ipsius  Johannis  literarum  forme  hie  non  inseruntur  quia 

ipsas  non  vidit  registrarius  domini.  Veritas  tamen  premissorum 

patet  per  subscripta. 
1 — In  the  usual  form. 
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A.D.  i44i.  LICENCIA    piuottis    S.    TuiNiTATis,    LoNDONiis.  — Universis,    etc., 
nos  Johannes  Sevenok,  prior  doirms  sive  prioratus  S.  Trinitatis, 
Londoniis,  ordinis  S.  Augustini,  salutem,  etc.  Noverit  universitas 

vestra  quod  nos  de  fidelitate,  etc.,  Johannis  Dwy,  etc.,  plenius 
confidentes,  eidem  fratri  Johanni,  etc  ,  licenciam  ad  transferendum 

se  ad  prioratum  de  Chirbury  concedimus  specialem,  et  eundem  ab 
obediencia  nostra  dimittimus  et  absolvimus  per  presentes.  In 

cujus,  etc. 

MANDATUM    AD     INSTALLANDUM    ET    INDUCENDUM    PKIOBEM    DE 

CHIRBUKY.1 

A.D.  1440.  Oct.  1. — The  bishop  grants  to  his  relative,  John  Williamson,  as  a 
reward  for  18  years  of  faithful  service,  the  rent  of  the  Kentish 
Eurcot,  at  Shehvick,  in  the  occupation  of  bishop  Richard, 
"  Acadensis."2 

Foi.  24i.  Universis,  etc.,  Henricus,  decanus   et  capitulurn,    etc.     Inspexi- 

mus  literas  patentes  venerabilis  Thome,  etc.,  factas  in  hec  verba  : — 

Omnibus,  etc.,  Thomas,  etc.  Cum  reverendus,  etc.  Ricardus, 

Acadensis  episcopus,  tenet  de  nobis  quoddam  tenementum  vocatum 

Kentesburcote  infra  dominium  nostrum  de  Chelwyke  juxta  Here- 

fordiarn,  ut  de  jure  ecclesie  nostre  per  redditum  xl  sol.  iiii  den. 
solvendorum  nobis  et  successoribus  riostris  aunuatim  ad  terminos 

ibidem  usuales  et  alia  servicia  inde  debita  et  de  jure  consueta, 
nos  Thomas,  etc.,  dedirnus,  etc.,  Johanni  Wyllyamson,  consanguineo 
et  familiari  nostro,  pro  bono  et  laudibili  servicio  suo  nobis  et 

ecclesie  nostre  irnpenso  ac  per  xviii  annos  et  amplius  continuato 
predictos  xl  sol.  habendos  et  tenendos  dicbo  Johanni  ad  termiuurn 

vite  sue,  percipiendos  de  tenemento  predicto  de  nobis,  etc.,  libere, 

quiete  et  in  pace;  et  si  contingat  dictos  xl  sol.  a  retro  esse  in  parte 
vel  in  toto  per  iiii  dies,  licebit  dicto  Johanni  ac  altornato  suo 

durante  vita  Johannis  in  dictum  tenementum,  etc.,  intrare  et  pro 
dictis  xlsol.,  etc.,  distringere,  etc.,  quousque  sibi  fuerit  plenarie 
satisfactum,  etc.  Datum  in  manerio  nostro  de  Whitburne,  primo 
die  Octobris,  anno  Domini  M°GGCC°xl0,  etc.  Nos  autem  literas 
predictas,  etc  ,  contirmamus,  etc.  In  cujus,  etc.